
UCHWAŁA NR 2.19.2018
RADY GMINY PANKI

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Panki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r.  o pracownikach samorządowych 
(t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz.902, z późn.zm.)  na wniosek Wójta Gminy Panki, Rada Gminy Panki uchwala:

§ 1. Powołuje się z dniem 26 listopada 2018 roku  Panią Agnieszkę Balas  na stanowisko Skarbnika Gminy 
Panki - głównego księgowego budżetu gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 238FEAAC-1F38-4C57-83A2-BB0C26232096. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powołując się na treść art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
Wójt Gminy Panki wniósł o powołanie Pani Agnieszki Balas na stanowisko Skarbnika Gminy Panki z
dniem 26 listopada 2018 roku.
Stosownie do przywołanego przepisu do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy powoływanie
i odwoływanie na wniosek wójta, skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu.
Po zapoznaniu się z wnioskiem Wójta Gminy Panki przedstawionym podczas posiedzenia, Rada Gminy
podejmuje uchwałę w sprawie powołania Pani Agnieszki Balas na stanowisko Skarbnika Gminy.

Przewodnicząca Rady

mgr Katarzyna Gierak

Id: 238FEAAC-1F38-4C57-83A2-BB0C26232096. Podpisany Strona 1




